2021年 10月 28日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 ニ イ タ カ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 奥 山 吉 昭

(コード番号 4465 東証第一部)

問 合 せ 先  執行役員管理本部長 加 藤 貴 志

 TEL：06－6391－3266

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年 10 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異

動を行うことを決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

（2021年 12 月１日付）

当社グループは経営理念「四者共栄」のもと、持続可能な社会の実現と企業の中長期

的な企業価値向上に向けてさまざまな取組みを行っております。

企業を取り巻く環境が大きく変化している中で、当社グループは、サステナビリティ

が重要な経営課題であると認識し、これまで以上にこれらの課題を共有し、その解決に

向けての取組みを強化していくため、専任組織としてサステナビリティ・ＩＲ推進室を

設置いたします。

２．人事異動

（2021年 12 月１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

野尻
のじり

 大介
だいすけ

取締役常務執行役員営業本部長

兼 営業管理部長

兼 お客さまサービス部長

取締役常務執行役員営業本部長

兼 東日本営業部長

兼 営業管理部長

古里
ふるさと

 宏司
ひろし

サステナビリティ・ＩＲ推進室長

執行役員（技術部担当）
兼 技術部長

稲毛田
い な げ た

 文
ふみ

仁
ひと

マーケティング部長 お客さまサービス部長

山下
やました

 寿
ひさし

 東日本営業部長 －

以 上